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
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Rmh murah Kalasan,Lt78 Lb66,Hrg:
285Jt 2Kt,garasi,dapur,kamar mandi,
ada sisa tanah.Hub:085878181819

3 / 01183/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana
Asri Blok D5 SHM LT 115 LB 100
2Kt,2Km,R.Keluarga,Garasi,Hub:0818
04164277-0274 370573

4 / 01560/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt162m2 Lb120m 4Kt,2Kmdi,
Garasi,Hal Luas,Tmr Blok O,dkt Kmps
STTA Janti H:600Jt Ng 087738467654

3 / 01673/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM LT125 LB110 LD11 lok
Jagalan Pakualaman Kodya 3KT 2KM
Garasi Jln Lebar Aspal H 081225116229

3 / 01795/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru Siap huni T45/71 Kota
Jogjakarta,Spek Istimewa,Granit&Jati,
SHM,IMB&KPR,H=085868052286

3 / 01801/0920

AC

Rumah Siap huni T60/60 &T200/975
Bantul,Dekat UMY,Mangku Aspal,
SHM,IMB,KPR,H= 085868052286

3 / 01801/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Swh BANTUL L=1623M2,Pekarangan JA
TI,L=727M2,L=2378M2,L=1160M2,L=365
M2,SLEMAN L=142M2,H=085868052286

3 / 01801/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:270m2 Lb:29m2 Pgr Jl Raya aspal
Guwosari Bantul,cck unt Rmh,Toko,
Kos2an Homestay HP:087738330009

3 / 00006/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru 2Kt 1Km 490Jt & rmh siap
bangun 3Kt 2Km 600-750Jt Jakal13 ti-
mur P4TK 088221245750 TP

3 / 00011/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru Type 45 SHM Harga 290Jt
Lok Jl Bantul Km7,5 Deket SMKN2
Sewon Lsg Pemilik Bowo 0816696334

3 / 00014/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah siap huni L160m2 full bangun-
an Harga 465Jt Nego Lok strategis dkt
RSIY Kalasan H:081380064155

3 / 00023/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah SHM Lt 158 Lb250 Lt1:
KtuBsr AC KMD bathtub,Rtm-Rkel-
Rmk,Ktpemb-Km-teras-carportLt 2:Se-
mua dr kayu besi/ulin+bk 5ktkos bsr-
Rkel-Km+jemuran lokasi sngt stategs,
nyaman,aman24jam rame,50m
dr lp mrh Janti listr 2mtrn,tlp WiFi
Harga 1,35M Hub:08175418849-
0274486855

9 / 00034/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM H450jt
Jl.Garuda Masuk 100m Pringgolayan
Bgtp,Dekat Stipram H 08156860134

3 / 00071/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Rmh Bgs,Bsr,Halaman Luas,
Lingk Asri Akses Mudah Lok JL Ka-
liurang Km7 300m,KT5,KM3,Carport
Untuk 5 Mobil SHM IMB Lkp Hg 3M
HAdi 081578892929 TP

5 / 00090/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br T:45/90,Lok Utra Brimob Sentolo,
dkt RSUD,SMU,Exit tol,aspal,20unit
Hrg:290Jt PH:087738883699

3 / 00100/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Ls80m Type 45 Berbah
330Jt/Jual Ls125m Type 55 Dkt Kidfun
Berbah Hg450Jt H:082134010546

3 / 00106/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM Jl.Cawas Pedan Klaten
Ds.Gombang,Pgr jln L:169m Ld:6m
H:3,3jt/m Nego Tlp/WA:08980790755

3 / 00114/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Ala Belanda Magelang LT600m
LB 350m KT kayu Jati Wa:
081225108490

3 / 00123/1020

AC

Strategis murah banget harga 5mil
yar diobral 3milyar jual rumah be
sar diambarukmo jogja Lt460m2 SHM
12 kamar tidur R.tamu,r.keluarga,
R.Usaha LD.18m 087737374000

5 / 00133/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Segera jual rumah besar ditepi jalan
raya Pajangan Bantul Lt.1230m2 SHM
Lb.300m2 fasilitas ruang usaha 4kt
2km halaman luas hanya 1 milyar
082290009100

5 / 00133/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual BU: murah rumah kost ada
6kmr,kmr mandi dlm L:103m2 Lok
strategis 100m dr kampus UMY Jl dpn
lebar,masuk dalam Ringroad Hub:
087736394222 Pak Heri

5 / 00139/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh LS182m2 LB540m2 (3lnt)
Kmr Kos 27 Kmr Pav 1 Kmr Mnd 8 Ga
rasi Listrik 4400W Hrg 3,5M Nego
Hub 081578728760

4 / 00145/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg675Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00150/1020

AC

Rumah baru dikontrakkan seputar
Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya-
karta Hub:081902578999

3 / 00520/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 01164/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km Dlm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,Hlm luas
lok:Jakal Km10.Hub:087722061256

3 / 01316/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Jl.Prof Supomo Yogya 3KT,3KM/
WC Garasi Listrik 2200 pek.Luas,Dkt
Masjid.Hub WA 087838508828

3 / 01357/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Paviliun U/Kel Muslim
2Ktidur,Rtamu,Dapur,Km.Jl.Wonosari
KM.6 Hub WA:081804393471

3 / 01370/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiKontrakan Rumah Baru 2Lt,3Kt,
2Km,Garasi Krapyak Wetan Rt10
Hub:081578728801/085729074356

3 / 01747/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan DiMinomartani 3KT,1KM,
Teras,RTamu,RMkn,Dpr,Kulkas,Lmr
Bju Bisa Kosongn/Isi 081226613952

3 / 01769/0920

AC

Diswkan Rmh Perum Tiara Mas  Blk
JEC 3KT,1KM,Dpr,Rtamu,Carport Lt
118m 25Jt/Th Hub:081328704054

3 / 00017/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan rmh lok Perum Gowok
dkt Amplaz fas 2Kt grs list 900W mbl
msk H:087738324490 (Yans)

3 / 00093/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontk Rumah 9x7m List2200W parkir
Luas Cocok Untuk Kantor Di Kotagede
Minat Hub:0818267907

3 / 00124/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont:rumah diKwarasan Jl Godean
Lt150m2 Ktdr 5 Kamar mnd dlm 3, dpr,
rtamu,grs luas dkt kampus UGM,
Stpn,Stikes Aisyah depan Banyumili
Resto Hub:087736394222 Pak heri

5 / 00139/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Alam Asri Karakan Sdmoyo
Godean 2Kt AC,1Km,Grs,telp,wifi prbt
lkp 21,5Jt Ng Hub:087719048776

3 / 00147/1020

AC

Pengin Penjualan Tanah Anda Cepat
Laku...?Kami Siap Memasarkan Sam-
pai Terjual Hub WA:081328601366

3 / 00072/1020

AC

BU-Bwh Hrg Psr-Brt Kamp ISI-dkt Jl
Bantul-LT:750m LD:10m-JlAspal-Kwsn
Gudang&Industri WA081226464012

3 / 00951/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Siap Bangun Di Purwomartani,
Sgt Dekat Rencana Tol Jogja-Bawen,
Lok.Strategis/Hook.Luas 1205m2 30x
40mtr.Hrga 1,75jt/m Nego.Hub:
0818271135 (WA / Telp)

5 / 00953/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Wirokerten Surya Global Luas-
+1797m2 Hrg:1,8Jt/m Hub:
087739171730

3 / 01066/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM dekat RM Lembah Desa
Luas-+627m2 Muka 22m,Hrg:1,9Jt/m
Hub:081328020064

3 / 01066/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 340m L13m dpt2 muka Hrg 1,5Jt
Dari Jln Jogja-Solo 100m Tlogo Tmr
Candi Prambanan H.081215814698

3 / 01269/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 01313/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan,Utara Jl Gito-
Gati Luas:149m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 Nego H:082135479511

3 / 01398/0920

AC

Di Jual tanah Luas 300m 85Juta di Wa-
tes Kulon Progo mobil masuk H ub:
085228187769

3 / 01478/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh 339m2 1,5Jt/m Nego Kadisoro
Pandak Bantul Hub:08772210707

3 / 01567/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu/Tanah SHM Sendiri=Lt399m2,Ld
15,8m.Lok:Jl.Nasional-+600m barat
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322 TP

3 / 01650/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt160m2 Ld10m Jl cor Loks Brt
Pom Bensin Jejeran Km8,Jl.Imogiri
Tmr H:2jt/m2 Ng HP:08122719807

3 / 01673/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 150m2 brt P4 Seyegan Jln 4m
dkat Rncana Jl Tol Hrg:160jt bns Pajak
& biaya ntris 087839611323

3 / 01686/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Jalan Ngipik Jalan Utama,
Luas-+1400m2,Harga:3,3Jt/m
Hub:0811253693

3 / 01694/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrg istimewa 2 muka SHM Lt:
174m2 Utara Psr Cebongan,dkt Pem-
da Slmn,Hub:08987580413 Pemilik

3 / 01718/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekrgn 640m2 Di Jl Palagan Dkt Filkop
Karangmloko Sariharjo Hg3,75jt/m
H:081225710454/081331063400

3 / 01724/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh kav sltn Pertamina Rewulu Jl Wa-
tes Km10 Lt110 H105Jt Nego SHMP
Hub:081904088408/081296431974

3 / 01742/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kav Timur Univ Mercubuana Jl
Wates Km11 Lt102 H:150Jt Ng SHMP
Hub:087748001926/081296431974

3 / 01742/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl P Kemerdekaan 169m/14m Hook Jl
Suryomentaraman Dlm Btg Krt 555m/
24m JlWijilan 1170m 085640419641

3 / 01744/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh di Dsn Loputih,Kel Jatimulyo,
Dlingo,Bantul Luas=2.293m2,Lbr dpn
35m Hrg:175rb/m.ada jln masuk 3m
cck utk inves Hp:08164229121

4 / 01770/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 228m2 LD12m dkt Jl Damai/
Jakal KM8 Hunian Tenang Strategis
Hg:5Jt/m Nego Cp 085743061777

3 / 00032/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tnh Pek Sel Kampus UMY
Lt100m Ld9m Hrg/m 5,5Jt Hub Wa Hp
082136577186

3 / 00043/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tnh Pek HM ls519m Lok Pur-
womartani Di Lingkungan Tanah UGM
Hg 1,9Jt/m Hub P Dar 0274620762
Hub Arung 087739291600

4 / 00039/1020

AC

SHM 1200m2 Ld20m kws Bandara
baru YIA mangku jl nas Wates Kl Progo
Hg=5Jt/m mlk sdri 081215559282

3 / 00040/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnh Swh DiSumbersari Dkt Psr
Nulis Lt2300m Ld16m Hrg/m 750Rb
Dpn/Blk Tp Jln Wa/HP:082136577186

3 / 00043/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 100m 2mu-
ka Hook Piyungan Ke Selatan 1Km
.105Jt Pas,Hub:081226222726 Maaf
Jangan SMS/WA yang serius saja.

4 / 00044/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 00048/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM sawah 811m2 Ld12,5 se-
belah timur PT SGI Pendowoharjo
Sleman Hub:087 838 554949 Maaf TP

3 / 00056/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah,hrg 1,1 Jt/m LT 306 m2 SHM
Ld 20m,Jl.Kabupaten Msk 140m,
Mayangan  Slmn Hub:0878 0299 0555

3 / 00068/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TnhJl.Deandles KP TmrBRI GalurSHM
LT:3050m LD:25m Lok Bgs Sgl Usaha
Hg1,3Jt/m Nego Tlp/WA085100544243

3 / 00069/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L140m Ld14m H2,6jt/m Sel Toko
Alif Msk 50m,Mbl Tdk Msk,Jl Rajawali
Pringgolayan Bgtp 08156860134

3 / 00071/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pek SHM 210m2 mbl msk jauh
mkm mangku jl stgs brt Psr Ngijon Jl
Godean 1.27Jt/m(Ng)081357544459

3 / 00087/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Lok Bgs Jln Utama Tmr Boyong
Kalegan Ls1265m2 Ld16m Hg 1,2Jt/m
CCk Untuk Usaha WA 081226843954

3 / 00097/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Ls2500m2 Ld30m SHMT Doyo Cang-
kringan Hg300Rb/m2 Jln Aspl Cck Unk
Joglo Trnk Dll Wa:081226843954

3 / 00097/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tnh Kapling Ls130m Ada 3 Ka-
pling Lok Jl Wates Km7 Msk 700m dr
Jln raya Hub:082134010546 Pmlk

3 / 00102/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP 542M2,Pinggir Jl besar
Aspal Stadion Maguwo(dkt Jog Bay,
kampus),sgt strategis,btl2 super istime-
wa skl, 0811.81.7740

4 / 00129/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Banget Jual tanah pekaranga
n dengan kebun durian di Kalibawa
ng Kulonprogo Jogja LT.11.000m2
LD.70m SHM bonus 2 unit bangunan
rumah 280rb/m2 0878 3892 0096

5 / 00133/1020

AC

DiJual Tnh Ls125m2 ada 3 Kapling lok
Pendem Sendangtirto Berbah Tmr
Kidfun 500m drjln H:082134010546

3 / 00102/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl tnh mrh SHM Jl Mglng Gedongan
Mlati Lt129 Ld8,5 dkt plebaran jl UTY
JCM RS Akademik 081903909242

3 / 00110/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah SHM 986 m2 Ld 15m 675 rb/m2
Pinggir Jl Bendosari Harjobinangun
Hub:081391853141 3 / 00122/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Pek L:273m H:1,3Jt Ng SHM A/n
Prbd Lok Jl.Wonosari Km12 masukutr-
+200m,pggr jln T:085743327109

3 / 00114/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DI Jual Tanah Pekarangan Lok Di
ConCat Dkt RSCC Cck Utk Dibangun
Kost/Rmh Prbd LT614m2 LD11m Hg 4,
5Jt/m Ng H: Adi 081578892929 Tp

4 / 00090/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 515m2 strategis 2muka
dekat fasum Krgsewu Galur Kl Progo
550rb/m Nego WA.0856 4705 5387

3 / 00127/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 00128/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah bagus  SHMP Belakang SMPN
1Sayegan,LT440m strategis harga di
bawah pasaran.Hub 0817266579

3 / 00128/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM pek 249m2 dkt Pond Pandana-
ran brt UII 2muka Ld12m Hrg 1,750Jt/m
Nego Hub:0895328677456 TP

3 / 00132/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM LS:210/LD:21,Lok.Ds Tegal
Sidoarum Godean,100m dr Jln Raya
Bakmi Pele ke slatan.081325288801

3 / 00134/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=497mLd=13m,cc u/Kos Eks-
klusif,500m utr Hartono Mal,Cdg Ctrdkt
ke UGM,cpt=3,8Jt/m 0818215851

3 / 00138/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Dalm Rrd L70,80,100,120m @
1,5Jt/m lok Tmr UMY,Godekan, Ngrame,
Ngentak UMY Hub:08994230801(Tata)

3 / 00142/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 3997 m kebun jati hrg 100rb/m
SHM Lok Gunungan Beji Patok Gunun
gkidul Hub:0819 0404 0555  TP

3 / 00144/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rgi Kpepet Lok Dsn Trukan Desa
Nglegi Patuk Gunungkidul L1280m2
SHM MblMsk Jati110Jt 087843336660

3 / 00150/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh Lok Strtgs dktYKPN Seturan
Luas: 2300m2 LD22m Hrg:4Jt/m Nego
Serius Hub Telp/WA:0813 2906 1172

3 / 00150/1020
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